
_PDF_FOOTER 1/2

Chic Stoly   stoly

Technická data

Verze produktu RH30 - jídelní stůl, průměr 800 mm, výška 660 mm, čtyři nohy
RH20 - jídelní stůl, průměr 800 mm, výška 740 mm, čtyři nohy
kostra RH30 - kostra stolu, v = 660 mm
kostra RH20 - kostra stolu, v = 740 mm

Rám Plný ocelový kulatý profil o průměru 18 mm.
Barevné možnosti:
- černá (prášková barva)
- metallic (prášková barva)
- lesklý chrom
- matný chrom
- bílá (prášková barva)
- šedá (prášková barva)
- grafit (prášková barva)
Kostry RH jsou urceny pouze pro stolové desky z drevotrísky, prekližky nebo dreva. Vlastní
montáž sklenených desek není možná. Maximální prumer stolové desky: 800 mm,
hmotnost 7,0 kg.

Stolová deska - sklo, tloušťka 10 mm
Barevné možnosti: G1 (mléčné sklo), G2 (černá),
G3 (tmavě šedá RAL7044), G4 (šedá RAL7042).
- keramika
Barevné možnosti: bílá (CER1), šedá (CER2), grafit (CER3).
- kov
Barevné možnosti: bílá (EPO1), šedá (EPO2), grafit (EPO3).
- dříví
Barevné možnosti: dýhovaná prekližka (HM):
HM10 (belený dub), HM11 (dub), HM12 (tmavý dub), HM30 (teak), HM20 (wenge).



_PDF_FOOTER 2/2

Kluzáky - standardní - tvrdé kluzáky (na měkké podlahy)
- možnost - objednání filcových kluzáků (na tvrdé podlahy)
- možnost - teflonové kluzáky (univerzální)

Váha netto Stolová deska kov:
RH30 - 31,0 kg
RH20 - 31,5 kg

Stolová deska sklo:
RH30 - 19,0 kg
RH20 - 19,5 kg

Stolová deska keramika:
RH30 - 19,0 kg
RH20 - 19,5 kg

Stolová deska HM:
RH30 - 11,0 kg
RH20 - 11,5 kg

Rám RH30 - 6,5 kg
Rám RH20 - 7,0 kg

Váha brutto Stolová deska kov:
RH30 - 36,0 kg
RH20 - 36,5 kg

Stolová deska sklo:
RH30 - 24,0 kg
RH20 - 24,5 kg

Stolová deska keramika:
RH30 - 24,0 kg
RH20 - 24,5 kg

Stolová deska HM:
RH30 - 16,0 kg
RH20 - 16,5 kg

Rám RH30 - 8,0 kg
Rám RH20 - 8,5 kg

Další Kostry RH jsou určeny pouze pro stolové desky z dřevotřísky, překližky nebo dřeva. Vlastní
montáž skleněných desek není možná. Maximální průměr stolové desky: 800 mm,
hmotnost 7,0 kg.

Rozměry


